
ZP/3/D/MOPS/16

Urząd Zamówień Publicznych
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP:
http://www.portal.uzp.gov.pl 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Zamieszczanie obowiązkowe

Zamieszczanie nieobowiązkowe

OGŁOSZENIE DOTYCZY 

Zamówienia publicznego                                       Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów   

Zawarcia umowy ramowej                                     

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych?

   tak  Numer ogłoszenia w BZP:   25207-2016              nie   

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?

   tak  nie   

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

  I.1) NAZWA I ADRES

Nazwa:
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi
Adres pocztowy:  
ul. 17 Lipca 27
Miejscowość:
Czeladź

Kod pocztowy:
41-250

Województwo:
śląskie

Tel.:
032 / 265 14 42

Faks:
032 / 265 68 11

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i      
zdrowotnego   
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki 
zdrowotnej
   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić): 
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa,
        sąd lub trybunał

1/3



ZP/3/D/MOPS/16

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA   

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Dostawa bonów towarowych dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi, w 
okresie od dnia podpisania umowy do  31.12.2016 roku.                                                               

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi  

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia

Kod CPV:  30 19 97 50 – 2 - Talony

Nominał bonu: 10,00zł;  ilość: 23 000 szt; wartość nominalna : 230 000,00zł
Przedmiotem zamówienia jest dostawa bonów towarowych dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czeladzi, w okresie od dnia podpisania umowy do  31.12.2016 roku.      
                                                                                                              
1. Podana powyżej ilość i wartość bonów jest maksymalną wartością szacunkową.
2. Zamawiający zastrzega, iż jest możliwe zmniejszenie zamówienia w granicach do 20 % w stosunku do
wskazanej  wyżej  ilości  bonów towarowych i  z tego tytułu Wykonawcy nie  przysługują  żadne roszczenia
finansowe ani prawne.
3. Bony będą wysyłane przez Wykonawcę  przesyłką  kurierską sukcesywnie wg zapotrzebowania, 
najpóźniej do 3 dni roboczych po przekazaniu przez Zamawiającego zamówienia wartościowo – ilościowego.
4. Każdy bon powinien być opatrzony przez Sprzedawcę napisem z którego treści będzie wynikać, że na 
jego podstawie nie można dokonać zakupu alkoholu i wyrobów tytoniowych lub umożliwi  Zamawiającemu 
opatrzenie bonów pieczęcią o takiej treści.
5. Bony muszą być  talonami w formie papierowej,  zamawiający nie  dopuszcza składania  ofert  na bony
towarowe w formie elektronicznej (np. kart elektronicznych). 
6. Realizacja bonów towarowych będzie odbywać się w placówkach handlowych oferujących artykuły
:  spożywcze,  odzież,  obuwie,  pościel,  artykuły  gospodarstwa  domowego ,  materialy  remontowo-
budowlane oraz w co najmniej 3 aptekach  znajdujących się  na terenie miasta Czeladź,   
7. Bony winny być ważne co najmniej do 30.06.2017
8.  Pod  pojęciem  bonów towarowych  należy  rozumieć  emitowane  i  oferowane  przez  Wykonawcę  znaki
legitymacyjne na okaziciela podlegające wymianie  na towary w rozumieniu  przepisów ustawy z dnia 16
kwietnia 1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U. z 2003r. Nr 153, poz. 1503 z późn. zm.).

II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)

Słownik główny

Główny przedmiot 30 19 97 50 – 2

Dodatkowe 
przedmioty

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

2/3



ZP/3/D/MOPS/16

Przetarg nieograniczony       

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem    

Dialog konkurencyjny           

Negocjacje bez ogłoszenia

Zamówienie z wolnej ręki

Zapytanie o cenę

Licytacja elektroniczna

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej

    tak     wskazać projekt/program:         nie 

SEKCJA IV:  UDZIELENIE ZAMÓWIENIA           

Część Nr (jeżeli dotyczy):1)  Nazwa (jeżeli dotyczy):1) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:   06/04/2016 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:    2
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:    0

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
2) 

Nazwa:
Sodexo Benefits and Rewards Services Polska Sp. z o.o.
Adres pocztowy:
ul. Kłobucka 25
Miejscowość:
Warszawa

Kod pocztowy: 
02-699

Kraj/województwo:
mazowieckie

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)3) 

Wartość:         

230 000,00 PLN

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ  

Cena wybranej oferty:   230 000,00     

Oferta z najniższą ceną5)    230 000,00 / Oferta z najwyższą ceną5)  230 000,00

Waluta PLN

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych 

dnia: 26.04.2016r. pod numerem: 104140 - 2016 

      Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czeladzi

mgr Aneta Jóźwin - Rybska

3/3


	Wyb#C3#B3r1: Yes
	Wyb#C3#B3r2: Off
	Check54: Yes
	Check54_2: Off
	Check54_3: Off
	Wyb#C3#B3r1_2: Yes
	Wyb#C3#B3r2_2: Off
	Wyb#C3#B3r1_3: Yes
	Wyb#C3#B3r2_3: Off
	Check10: Off
	Check3: Off
	Check10_2: Off
	Check3_2: Off
	Check3_3: Yes
	Check3_4: Off
	Check3_5: Off
	Check17: Off
	Check3_6: Off
	Check17_2: Off
	Check18: Yes
	Check19: Off
	Wyb#C3#B3r3: Yes
	Wyb#C3#B3r4: Off
	Check56: Off
	Check56_2: Off
	Check54_4: Off
	Check55: Off
	Check55_2: Off
	Check55_3: Off
	Check10_3: Off
	Check11: Yes


